
Agendové číslo: 0201900442/2
. Evider~ční číslo: 0202000326

‘Evid~n~e odboru: OMM/281/2020/ša

4 h~; .

ke smlouvě o nájmu movitého majetku č. o201900442 ze dne 30. 12. 2019

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo:
zastupuje:
IC:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „pronajímateľ‘)

a

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
JUDr. Marek Hrabáč, primátor
00261891
CZ00261891
Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
190000626441/0100

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Chomutov, Boženy Němcové 552/32, Psč 43001
Chomutov, Boženy Němcové 552/32, Psč 43001
473 08 095
CZ 473 08 095

bankovní spojení:
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466
(dále jen „nájemce“)

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu movitého majetku ag. Č. o201900442 ze dne
30. 12. 2019, je změna:

- Čl. I. Prohlášení — vyjmutí jedné vývěsní skříňky
- Či. V. Nájemné a platby za služby odst. 1, 3 — úprava výše nájemného.

Ii. Předmět nájmu

1. Čl. I. Prohlášení se ruší a nahrazují se novým, které zní takto:

Pronajímatel je vlastníkem movitých věcí uvedených v příloze - vývěsních skříněk, umístěných v k. ú.
Chomutov I a Chomutov II na níže uvedených pozemcích, budovách, areálů a prostranství s celkovou
hodnotou (v pořizovacích cenách) ve výši 36.633,00 Kč (slovy: třicet šest tisíc šest set třicet tři korun).

výtisk č. 1

Dodatek č. 2

mezi účastníky:

uzavřená podle ~ 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

sídlo:
adresa pro doručování:
IC:
DIČ:
zastupuje:
telefonní kontakt:
email:



Agendové číslo: 0201900442/2 výtisk č. 1
Evidenční číslo: 0202000326
Evidence odboru: OMM/281/2020/ša

1. p.č. 1702/1 areál Letní kino ul. Přemyslova na plotě, katastrální území Chomutov!

2. p.č. 1702/1 v areálu Letní kino ul. Přemyslova, katastrální území Chomutov!

3. p.č. 4 700/6 Zadní Vinohrady zastávka MHD, katastrální území Chomutov I

4. p.č. 3892 ul. Nádražní před vstupem na vlakové nádraži katastrální území Chomutov I

5. p.č. 4071/73 ul. Edisonova, poliklinika zastávka MHD, katastrální území Chomutov I

6. p.č. 2095 ul. Lipská před budovou bývalého kina Oko, katastrální území Chomutov II

7. p.č. 1228/1 ul. Jiráskovo u Domečku zastávka MHD, katastrální území Chomutov II

8. p.č. 4865/154 Březenecká zastávka MHD v kopci, katastrální území Chomutov!

9. p.č. 5885/118 Kamenná zastávka MHD pod Kamenným vrchem, katastrální území CV!

10. p.č. 5885/304 Kamenná zastávka MHD naproti TIPU, katastrální území Chomutov I

11. p.č. 5772/1 61 Písečná před Domem sociálních služeb, katastrální území Chomutov I

12. p.č. 6125/120 ul. Pod Břízami mezi čp. 5233 a 5253, katastrální území Chomutov!

13. p.č. 6125/128 ul. Skalková před domy čp. 5204, 5205, 5206, katastrální území Chomutov I

14. p.č. 5772/1 65 Písečná konečná zastávka Písečná MHD, katastrální území Chomutov I

15. p.č. 167 a 168 ul. Táboritská obvodová zeď budovy čp. 115 a čp. 116 Puchmayerova, katastrální

území Chomutov I

16. p. č. 2587/5 ul. Palackého zastávka MHD — zábradli, katastrální území Chomutov I.

lil. Změna nájemného

1. Čl. V. Nájemné a platby za služby odst. 1 a 3 se ruší a nahrazují se novým, které zní takto:

1. Nájemné za movité věcije stanoveno dohodou a činí 366,33 Kčza rok + DPH, tj. 30,53 Kč za měsíc.

3. Nájemné za movité věci je splatné ročně ve výši 366,33 Kč + DPH, vždy do 28. 2. příslušného
kalendářního roku, na základě pronajímatelem vystaveného daňového dokladu, bezhotovostním
převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním symbolem
9430000045.

IV. Závěrečná ustanovení

1. 0 uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením č. 758/20
ze dne 19. 10. 2020.

2. Smluvní vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.



Agendové číslo: 0201900442/2
Evidenční číslo: 0202000326
Evidence odboru: OM M/281/2020/ša

3. Dodatek č. 2 je zpracován ve 4 vyhotoveních, z nichž 3 obdrží pronajímatel a 1 nájemce.

výtisk č. 1

4. Účastníci dodatku č. 2 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem. Dodatek č. 2 byl sepsán na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyl ujednán v tísni.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že text nájemní smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a že statutární město Chomutov jako
povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu
včetně poskytnutí kopie nájemní smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této nájemní
smlouvy a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

VChomutovědne —2. 12. 2020

STATUTÁ~ NÍ M~ TO CHOMUTOV
JUDr. Ma ek Hr:báč
primátor

V Chomutově dne ‘30f‘1 .

KULTU RA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

jednatel

KULTURA A SPORT CHÓMUTOV s.r.o.
Boženy NěmcOvé 552/32, 430 01 ChomutoV

iČ: 47308095, DiČ: CZ47308095
TeL:4746208Ol



Agendové číslo: 0201900442/2 výtisk č. 1
Evidenční číslo: o202000326
Evidence odboru: OM M/281/2020/Ša

Příloha:

Seznam vývěsních skříněk

lnv.č. název + umístění cena

vývěsní skříňka na p.č. 1702/1 areál Letní kino ul. Přemyslova ná
-3124/1 plotě, katastrální území Chomutov I 1 517,50 Kč

vývěsní skříňka na p.č. 1702/1 v areálu Letní kino ul. Přemyslova,
-3124/2 katastrální území Chomutov I 1 517,50 Kč

vývěsní skříňka na p.č. 4700/6 Zadní Vinohrady zastávka MHD,
-3124/3 katastrální území Chomutov I 1 517,50 Kč

vývěsní skříňka na p.č. 3892 ul. Nádražní před vstupem na vlakové
-3124/4 nádraží, katastrální území Chomutov I 1 517,50 Kč

vývěsní skříňka na p.č. 4071/73 ul. Edisonova, poliklinika zastávka
-3124/5 MHD, katastrální území Chomutov I 1 517,50 Kč

vývěsní skříňka na p.č. 2095 ul. Lipská před budovou bývalého kina
-3124/6 Oko, katastrální území Chomutov II 1 517,50 Kč

vývěsní skříňka na p.č. 1228/1 ul. Jiráskova u Domečku zastávka
-3124/8 MHD, katastrální území Chomutov II 1 517,50 Kč

vývěsní skříňka na p.č. 4865/154 Březenecká zastávka MHD v kopci,
-3124/9 katastrální území Chomutov I 1 517,50 Kč

vývěsní skříňka na p.č. 5885/118 Kamenná zastávka MHD pod
615-29/1313-1 Kamenným vrchem, katastrální území CV I 2 449,30 Kč

vývěsní skříňka na p.č. 5885/304 Kamenná zastávka MHD naproti
615-29/1313-2 TIPU, katastrální území Chomutov I 2 449,30 Kč

vývěsní skříňka na p.č. 5772/161 Písečná před Domem sociálních
615-29/1313-3 služeb, katastrální území Chomutov I 2 449,30 Kč

vývěsní skříňka na p.č. 6125/120 ul. Pod Břízami mezi čp. 5233 a
615-29/1313-4 5253, katastrální území Chomutov I 2 449,30 Kč

vývěsní skříňka na p.č. 6125/128 ul. Skalková před domy čp. 5204,
615-29/1313-5 5205, 5206, katastrální území Chomutov I 2 449,30 Kč

vývěsní skříňka na p.č. 5772/165 Písečná konečná zastávka Písečná
615-29/1313-6 MHD, katastrální území Chomutov I 2 449,30 Kč

vývěsní skříňka na p.č. 167 a 168 ul. Táboritská obvodová zeď
budovy čp. 115 Čp. 116 Puchmayerova, katastrální území

615-29/1313-7 Chomutov I 2 449,30 KČ
615-29/1313-8, vývěsní skřínky na p.p.č. 2587/5 ul. Palackého, zastávka MHD na
615-29/1313-9, zábradlí, katastrální území Chomutov I 7 347,90 KČ
615-29/1313/10

Celkem hodnota vývěsních skříněk 36 633,00 Kč



‚

I

2. Letní kino — areál —Přem slova ul.

~ ~. ‘~
L~

ľ “•~ ‘ ‘

. .

44, ‘

. ....
.-.. i

. ..; ~—
- — ‘. -:~~‘~•• .

‘~,,. ~-~_‘~: - - --

3. Zadní Vinohrad u Č . 4658

;-:
. —~ f~.

~ ~

cHoMuTov r—~= LETWI~JIm ~
— ~‚u~

4,~z
fl “LS“

Žk
.)

Agendové číslo: 0201900442/2
Evidenční číslo: 0202000326
Evidence odboru: OM M/281/202Q/Ša

1. Letní kino — plot — Přem slova ul.
~~

~ ~

výtisk č. 1

„~ ..„~‚ ‚



Agendové číslo: 0201900442/2
Evidenční číslo: o202000326
Evidence odboru: OMM/281/2020/Ša

4. Nádražní ul. — řed budovou nádraží

. ____

. :‘

__~
-:

- ‚~ -. ‘ .

5. Edisonova ul. — poliklinika u zastávky

6. Lipská ul. - kino Oko

..‘~ -
. ‘:

výtisk č. 1

-•

. ‚_. -

~om -
-

S

- ..-

:--—--.J I
—.- ~i~;~IiL.‘ . ‘~

i~F~~_ ...‘~‘ -
-‚-.

‚. .jI~jj



Agendové číslo: 0201900442/2
Evidenční číslo: 0202000326
Evidence odboru: OM M/281/2020/ša

7. Jiráskova ul. - u Domečku u zastávk

8. Březenecká — zastávka v ko ‘ci

—‘ ..

.d ‚.::‘; ~.~-i-~r‘• ‚ -‘~ ‚

4 . . ~- ...~ -‘. ~c‘~! ‚.. . -~ -
~ „-.~ ‚_~L~, .~Z - -

j~.. t. ‘ -
-. ~J Ť_w ~ ‘

—

: :~ ..~‚

a~i
. :. ‘ ‘

‚ ‘

I
+

výtisk č. 1

9. Kamenná — zastávka

‚

od Kamenn‘m Vrchem

.-

-.

.— — . — .- 2‘

. ~. -

f•e. •.

..-.- ~
‘-.

‚4

~uu ‚~‚

;~p:~~:
.——‚ — ---

—-~ .
. ..

2
=_~ :--.~

-
. .. __ - -

. I



Agendové číslo: 0201900442/2
Evidenční číslo: o202000326
Evidence odboru: OM M/281/2020/Ša

10. Kamenná - zastávka na roti TIPU

12. Pod Břízami mezi č.. 5233 a 5253
. ~. — . . .‚‘.~-

. : -

—

0~

—~ ‘,—.. ..‘ .. ~.

..1~

výtisk č. 1

KVUSAflA

p
5ď~ ~IO~fl~
~;~Lln~u~

-. ‘,-

‘.. —

r~.

.

NA

h ~Li

. .

. . ~ ‚f.. r

.-

—.- ‘ —. 1‘~

11. Písečná — řed Domem sociálních služeb

--.

‚.‚



Agendové číslo: 0201900442/2
Evidenční číslo: 0202000326
Evidence odboru: OM M/28 1/2020/Ša

13. Skalková řed domem Č . 5204,5205,5206
. - L. .‚

. : ~ ~

“

5oarn~uTov

4-

výtisk č. 1

14. Písečná — konečná zastávka trolejbusu

I-
‚ .

I
.‚

15. obvodová zed‘ budov č . 115, 116 Táboritská — ozemek .č. 167 a .Č. 168

U

— Bi~ ~O

O

— --

‚

-



Agendové číslo: 0201900442/2
Evidenční číslo: o202000326
Evidence odboru: OMM/281/2020/ša

PROVOZOVNA
PRESTĚ HOVÁ NA

VEDLE ČSOB
(l50m)

I~#~1I~ ~l:I~7

výtisk č. 1

16. p.p.č. 2587/5 ul. Palackého, zastávka MHD na zábradlí

ľ,

aIZa-‘~

.:

-7 -~

r~ ~ L.;,~-.

Ii

a

—

ř Á~5~

. . :
.1~ .~-



Agendové číslo: 0201900442/2 výtisk č. 1
Evidenční číslo: o202000326
Evidence odboru: OMM/281/2020/Ša

Usnesení RaMěst Č. 758/20 z 19. 10. 2020

Pronájem nemovitostí

Rada statutárniho města Chomutova
schvaluje .

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu movitého majetku č. o201900442 ze dne 30. 12. 2019, řešící sníženi
předmětu nájmu o vývěsní skříňky, odstraněné z pozemku p.č. 2739/3 ul. Kadaňská v katastrálním území
Chomutov II, specifikované formou fotografií, které jsou nedílnou přílohou důvodové zprávy a úpravu ceny za
pronájem movitého majetku na částku 366,33 Kč/rok, od 1. 7. 2020, na dobu neurčitou, pro KULTURA A SPORT
CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, Chomutov, iČ 47308095.


